GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CASA CIVIL

 São Paulo,            de                        de 2014

CC-ATL nº  340/2014

Senhor 1º Secretário

 Tendo em vista o disposto no artigo 20, inciso XVI,
da Constituição do Estado, venho transmitir a essa ilustre Assembleia, por in-
termédio de Vossa Excelência, manifestação a respeito da matéria relativa ao
Requerimento de Informação nº 188, do Deputado Luis Carlos Gondim.

 Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta
consideração.

  Saulo de Castro Abreu Filho
 SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

A Sua Excelência o Senhor Deputado Enio Tatto, 1º Secretário da Egrégia
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado.

                 G O V E R N O  D O  E S T A D O  S Ã O  P AU LO
                 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

1

São Paulo, 20 de agosto de 2014

OFÍCIO SLT CG Nº 0075/2014

Assunto: Requerimento de Informação nº 0188/2014 – Deputado Luis Carlos Gondim,
solicitando informações sobre as obras de sinalização de pista horizontal (placas,
inscrições nas vias, sinais luminosos, faixas reflexivas) na SP – 326, no trecho entre
Barretos e Colômbia.

Dra. Anadil Abujabra Amorim
Procuradora do Estado Assessora Chefe

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de

Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo – DER, constante do Ofício COM-

SUP/SLT nº 0734 de 19/08/2014, com as informações devidas.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Jucilene Lima Araújo Teixeira
Chefe de Gabinete

                 G O V E R N O  D O  E S T A D O  S Ã O  P AU LO
                 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

2

	Of. SLT CG 0075-14_ RI - 0188 - 14-  LCG.pdf
	São Paulo, 20 de agosto de 2014
	OFÍCIO SLT CG Nº 0075/2014